

---

# Creative Electronics ApS

**CVR-nr.: 40405844**

Perikumvej 1  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Klaus Vestergaard Kragelund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Creative Electronics ApS  
Perikumvej 1  
8250 Egå  
e-mailadresse: kvk@creative-electronics.dk  
CVR-nr.: 40405844  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.305.380</b>	<b>812.857</b>
Personaleomkostninger			-150.284
Lønninger		-1.462.418	
Andre omkostninger til social sikring		-19.008	
Andre personaleomkostninger		-59.718	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.734	-16.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>747.502</b>	<b>645.639</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.682	-16.133
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>744.820</b>	<b>629.506</b>
Skat af årets resultat			-140.749
<b>Årets resultat</b>		<b>744.820</b>	<b>488.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>488.757</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.065	295.065
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>295.065</b>	<b>295.065</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>295.065</b>	<b>295.065</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.312	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.312</b>	
Likvide beholdninger			460.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.312</b>	<b>460.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>302.377</b>	<b>755.308</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.275	488.757
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.275</b>	<b>528.757</b>
Hensættelse til udskudt skat			13.435
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>13.435</b>
Gæld til banker		140.182	
Skyldig selskabsskat			127.314
Skyldig moms og afgifter		42.681	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.239	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			24.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.102</b>	<b>213.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.102</b>	<b>213.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>302.377</b>	<b>755.308</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret